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Faqe 1 nga 1 

 

PROVIMI PROFESIONAL (I LICENCËS) 

 

Për: Infermier/e dhe Mami të diplomuar/a     

Data e provimit: 11.10.2022 

Ora: 09.00 

Vendi: Ministria e Shëndetësisë 

 

Nënkomisioni konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kushtet për t’ju nënshtruar 

provimit profesional (të licencës): 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri 

1.  Adelisa Mehaj 

2.  Agnesa Istrefi 

3.  Aida Ramqaj 

4.  Aldrin Ferati 

5.  Altin Sadiku 

6.  Besarta Hysenaj 

7.  Donjeta Voca 

8.  Edmond Nura 

9.  Ilirjana Azemi Rexhepi 

10.  Life Ferati 

11.  Merlinda Kastrati 

12.  Pranvera Sheqiri 

13.  Qamile Bunjaku 

14.  Qëndresë Berisha 

15.  Shqipdon Zogaj 

16.  Verona Maksuti 

 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada – Government 

Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health 

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board 


